
Uchwała Nr XXVIII/429/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń 

za rok 2012. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gostynia absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Gostyń za rok 2012. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/429/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń 

za rok 2012. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 maja 2013 roku Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Gostyniu 

przyjęła w wyniku głosowania wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gostynia za 

2012 rok. Wniosek przyjęto następującym stosunkiem głosów: 

za – 7 głosów, 

przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 0 głosów. 

Wniosek i opinia Komisji Rewizyjnej stanowią załącznik do uzasadnienia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 








	uchwała nr XXVIII_429_13.pdf
	załącznik do uchwały nr XXVIII_429_13

